*1000003584*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月6日

發文字號：府教中字第1000257422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立自然科學博物館（以下簡稱該館）100年度7-12

月「誰來說故事」專題演講計畫表，請 查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館100年7月1日館科字第100000315

4號函辦理。

二、配合該館「絲路行--邁向現代世界的古代道路」、「壺的

祭典--西拉雅人文化特展」、「氣候變遷與自然災害特展

」、「日本科學協會颱風展」、「木乃伊傳奇展」以及自

然學友之家主題展「歡迎光臨絲樂園」，特別邀請各領域

專家做深入的分享，檢附100年7-12月演講計畫表如附件

。專題演講皆為免費活動，敬請鼓勵所屬單位踴躍參加。

三、專題演講每場次為2小時，本府准予參加老師、托兒所教

保員及公務人員研習時數每次2小時。

四、檢附旨揭相關附件乙份，請逕至本府電子公文附件檔案上

下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各大專院校、高中職、公私立國中小

副本：本府教育局中等教育科、國立自然科學博物館 2011-07-07
08:04:51